N .

LLl S

LLI g

nuw S

7p <

=R ;

|R_|

W | gL a0

5 a8 O 0 o

= w9 o o PR

SElo| =2

X X 8 E s

o o | < < =cs

w o o 8 S

150 420 718 01

I/ 150 050 766 00 H/ &

12
\ ) \

\\\\\ /4
Y x\ 7

NDronNnE

G10¢/90/¢l - H 00 99/ 050 0S5}




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+AX+310+GL+AX+310+GD+SPARE+PARTS

Kratzboden XX 150 050 766 00
. 3| 3
Conveying floor 871000 -908900 | 1 |
Fond mouvant cl3 150 334 920 6 2.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 054 078 0| Kratzboden Conveying floor Fond mouvant X | X
2 | 27 002 293 1| Rundstahlkette -paarweise Steel chain -by pairs Chaine acier -par paires X | x G 10 X 31 X 357 Glieder
3 | 00338713 0| Kratzbodenleiste U-strip Barrette de fond mouvant 20 | 20 Lg.= 940
4 | 009053034 | Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 29
5 | 00200 583 3| Distanzstiick Spacer Piece d'entretoisement X | X
6 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
7 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 10
8 | 00922610 1| Verbindungsglied Connect. link Maillon de jonction X | X G 10 X 31
9 | 90000 057 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 120
10 | 00 908 500 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M 10
11 | 00 345626 7 | Stitzlagerhalter Support bearing Support de crapaudine 4 | 4
12 | 00 345645 1| Halbschale Half shell Demi-coquille X | x D= 40
13 | 00900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 35
14 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 13X24X25
15| 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
16 | 20 051 844 1| Kratzbodenantriebswelle Scraper floor drive shaft Arbre déntrainement du font mo X | x Rd. 40 X 2281
17 | 00915 356 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | X A 12X 8 X 56
18 | 00911 323 1| Stellring Collar Bague d'arrét X | X A40X63X18
19 | 00905933 1| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X M 10X 12
20 | 20 055634 0| Nusskettenrad 10x31, Z=6, B=40 | Nut chain wheel10x31 Z=6 40mm | Roue a chaine de noix 10x31 Z= 6 4 | 4
40mm
21 | 00281706 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 40 X 60,3 X6
22 | 00333520 1| Kratzbodenlager Mowing floor bearing Palier de fond mouvant X | X
23 | 00934 9350 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x 40 X 44 X 50
24 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X AM 8 X 1
25| 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
26 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,5 X21X2
27 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10
28 | 00900 391 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 20 X 150
29 | 00908 225 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 20
30 | 20051173 0| Halter Support Cadre support 4 | 4
31| 20055637 0| Umlenkrad Z=6, B=35 m. Buchsen| Guide wheel Z=6 35mm Roue de renvoi Z=6 35mm 4 | 4
32 | 00934965 1| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | X 35X 39X25
33 | 20051 174 0| Umlenkwelle Guide shaft Arbre de renvoi 2 |2 Rd. 35 X 892
34 | 20 051 167 1| Abschlussblech -vorne Connexion endplate -front Toéle d'extrémité -devant X | X
35 | 00904 850 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 25
36 | 00938 515 0| Rohrverbinder Tube union Tubulure X | x M 14X 1,5
37 | 00908 519 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M14 X1.5




Hydraulik - Vorschubgetriecbe  -GD XX 150 050 766 00
Hyd raulics 871000 - 908900 E (13)
Systéme hydraulique B 150 338 106 8 5.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00919 762 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet L 18 Me/M 26 X 1,5
3 | 20054 629 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 18 X2
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
5 | 20057 908 0| Hyd.-Leitung 18 x 2 x 1811 3 Hyd. line 18 x 2 x 1811 3 bows Conduite hyd. 18 x 2 x 1811 3 X
Bdgen coudes
7 | 27002 165 0| Ventilblock Valve block Bloc de soupapes X
9 | 00921 179 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X R1/2"/M 26 X 1,5
10 | 27 002 035 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1450
11 | 20 057 907 0 | Hyd.-Leitung 18 x 2 x 1869 3 Hyd. line 18 x 2 x 1869 3 bows Conduite hyd. 18 x 2 x 1869 3 X
Bdgen coudes
12| 00921 173 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure L18
13 | 00921 170 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord L18
14 | 20 054 630 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de 18 X2
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15 | 00900 636 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 25
16 | 00910 616 1| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X 18 X 1,6
17 | 20052 759 0| Anschraubwinkel Mounting angle Jarret a visser X
18 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
19| 00921 183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L18
20 | 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 18
21 | 00925155 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.= 18/18
22 | 00925134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
23 | 00901423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 50
24 | 00919179 0| Grundplatte Base plate Plaquette de levier X
25 | 27 002 164 0| 4/2-Wegeventil 4/2-Directional-control valve 4/2-Distributeur X
27 002 403 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
26 | 27 002 401 0| Magnetspule Solenoid coil Bobine d'electro-aimant X 12V
27 | 27 002 402 0| Mutter Nut Ecrou X
28 | 00903 050 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 40
29 | 00901 061 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 45-10.9
30 | 00921 144 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M18X1,5/M26 X1,5
32 | 00904 743 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M8 X 80
00904 817 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 50
33 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
34 | 27 004 572 0| Spiralband -ld.-Nr.= 1m Spiral strip -1d.-no.= 1m Feuillards spiralé -1d.-no.= 1m X Rd. 25/29
35 | 20 055 542 0| Ventilschutz Valve protection Protection de vanne X
36 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 20
37 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8




Druckluftbremsanlage(Kupplung-Achsaggr.) XX 150 050 766 00
. gg: 3| 3
Air pressure brake fitting 871000-908900 | 1 | f
Frein pneumatique El5 150 338 287 1 8.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00945051 0| Leerkupplung Clutch D'accouplement X | x
2 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M8 X 20
3 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
4 | 00945000 0| Kupplungskopf -gelb Clutch head -yellow Téte d'accouplement -jaune X | x
00 945 437 0| Dichtung Gasket Joint X | X
5 | 00945012 0| Kupplungskopf -rot Clutch head -red Téte d'accouplement -rouge X | X
00 945 437 0| Dichtung Gasket Joint X | x
6 | 00945084 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x 15X 2
7 | 00945 4850| Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute X | x M16 X 1,5
8 | 00945086 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | x S18/12
9 | 00945085 0| Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -Id.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m X | x Rd. 11/18
10 | 00 945518 0| Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute X | x M22X1,5
11 | 00945089 0 | O-Ring O-ring Joint torique X | x 20,3X24
12 | 00945014 0| Luftfilter Air filter Filtre a air X | x M22X1,5
14 | 00945088 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | X M 22
15| 00945 496 0| Winkel-Steckverbindung Snap-on elbow union Raccord angulaire enfichable X | x M22X1,5
16 | 00 921 074 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M22X1,5
17 | 00945495 0| Steckeinheit Snap-on connection Unité enfichable X | X M18 X 1,5
18 | 00945 132 0| Kunststoffrohr -Id.-Nr.= 1m Plastic tube -Id.-no.= 1m Tube plastique -Id.-no.= 1m X | x 12X1,5
19 | 00945 083 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | x M 16




Hydraulische Bremse
Hydraulic brakes
Frein hydraulique

871000 - 908900

Pos,| ID-Nr. Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 364 927 3 12.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

35 | 00953 8450| Zugfeder

Tension spring

Ressort de traction

2,8 X23 X148




Lenkachse -N 4008-3 KX 150 050 766 00
Steering axle 871000 - 908900 E (13)

Essieu directeur el|s 150 351 765 2 15.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 00952980 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X

-Dichtungssatz nicht méglich -Seal kit not available -Jeu de joints non disponible

39 | 00952950 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 35X 73
40 | 00912114 0| Splint Cotter pin Goupille fendue X | x 6,3 X71

41 | 00952951 0| Bolzen Pin Boulon X | x Rd. 35X 73
421 00912113 1| Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 6,3 X 63

43 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 16

44 | 27 001 822 0| Spurstangenanschluss -links Track rod connection -left Connection du barre de direction X | X

-gauche

45| 00952 879 0| Buchse Bushing Douille X | X 48 /16,1 X 50
46 | 00901486 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 85

47 | 00952 880 0| Stossdampferhalter Support Support X | x

48 | 00952878 0| Schelle Clamp Collier de serrage X | x

49 | 27 004 263 0| Spurstange -kpl. Track rod -cpl. Barre de direction -cpl. X | X

50 | 00952881 0| Stossdampferhalter Support Support X | X

51 | 27 001 821 0| Spurstangenanschluss -rechts Track rod connection -right Connection du barre de direction X | x

-droite

52| 009121320 Splint Cotter pin Goupille fendue X | X 8 X 56

53 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12

54 | 27 001 435 0| Verlangerung Extension Rallonge X | x M10 X1

55 | 90 000 203 0| Winkeleinschraubstutzen Angel male connector Raccord filet jarret X | X M10 X1

56 | 00938 933 0| Kunststoffrohr mit Fett gefiillt Plastic tube filled with grease Tube plastique farci avec graisse X | x 6X1,5

-Id.-Nr.=1m -ld.-no.= 1m -ld.-no.= 1m

57 | 00901 421 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 40

58 | 00919004 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X M10X1

59 | 00919 333 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M10X1

60 | 009529410/ Platte Plate Plaque X | X

61 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 8

62 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M8

63 | 00924 010 0| Rohrschelle mit Gummiprofil Tube clip w. rubber Bride X | X Rd. 12

64 | 00903 045 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M6 X 20

65 | 00910032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x | x B=6

66 | 00952956 0| Deckel Cover Couvercle X | X

67 | 00952 348 0| Bremsbelag mit Niete Brake lining with rivet Machoire de frein avec rivet X | x 400 X 80

68 | 00952864 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X

69 | 27 001 823 0| Buchse Bushing Douille X | x 38 X 34 X 30




Hydraulische Bremse XX 150 050 766 00
Hydraulic brakes 871000908900 | 1 | 1
Frein hydraulique el|s 150 338 230 3 20.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00904 347 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M5 X 20
2 | 00187 960 0| Blindstopfen Blind plug Plot de remplissage X | X Rd. 35 X 17
3 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | X 53X 10 X1
4 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M5
5 | 00921155 0| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X | X M18 X 1,5
6 | 00920984 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 2200
7 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x M18 X 1,5
8 | 20053 017 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
9 | 20054 299 0| Hyd.-Leitung 12 x 1,5 x 2645 8 hydr. ligne ligne de hydr. X | X
Bogen
10 | 00 921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | x M18 X 1,5
11 | 00 908 524 2 | 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M18X 1,5
12 | 20 054 2950 | Hyd.-Leitung 12 x 1,5 x 1203 2 hydr. ligne ligne de hydr. X | x
Bdgen
13 | 00921 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x L12
14 | 00921 077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X M18 X 1,5
15| 00921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5
16 | 00 920 083 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 750
17 | 00921 016 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 1050
18 | 00 920 901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x M18 X 1,5
19 | 00921 399 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X Ez 25/45 X 95/312
00 921 418 1| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X Ez 25/45
00911 805 0 | Sprengring Snap ring Circlips X | X B45X2,5
20 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 13X24X25
21| 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 12
22 | 00901 454 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 55
23 | 00 338 155 0| Zylinderhalter Cylinder support Support de vérin X | x
24 | 00900675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 16 X 40
25| 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30X 3
26 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 16
27 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x | x M 16
28 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 12
29 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L12
30 | 00953 8450| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 2,8 X23X148
31 | 00920 868 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | X M16X2/M18 X 1,5




Lenkachse
Steering axle
Essieu directeur

871000 - 908900

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 383 709 5 24.0

23 | 27 006 467 0| Hydraulikzylinder -links/ rechts

Hydraulic cylinder -left/right

Vérin hydraulique -gauche/ droite

Dz 40/60 X 100/285

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 27 004 834 0| Lenkachse Steering axle Essieu directeur X | X
2 | 00951397 2| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X | X M 48 X 1,5
3 | 27 008 864 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X
4 | 90001936 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x 33114
5 | 27 008 865 0| Radnabe Hub f. axle Moyeu de roue X | X 8/221/275
6 | 27 008 866 0 | Bremstrommel Brake drum Moyeu tambour X | X 400 X 80
7 | 00932173 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x 33018
8 | 27 008 460 0| Bremswelle -links/rechts Brake shaft -left/right Arbre de frein -gauche/droite X | x
9 | 27008 879 0| Gestangesteller -links Rod control -left Element de commande -gauche X | x
27 008 878 0| Gestangesteller -rechts Rod control -right Element de commande -droite X | X
10 | 00911 538 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | X A32X15
11 | 00 951 418 2| Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue X | x M 20X 1,5X80
12 | 00910216 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | x C 20,5
13 | 00908 053 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M 20X 1,5
14 | 27 008 807 0| Lagerbuchse -pro Achse Bearing bush -per axle Coussinet -par essieu X | x
15| 27 008 808 0| Deckel -pro Achse Cover -per axle Couvercle -par essieu X | x
16 | 27 008 809 0| Bolzen -pro Achse Pin -per axle Boulon -par essieu X | x
17 | 27 008 932 0| Achsschenkel -links Journal -left Porte-moyeu -gauche X | X
27 008 933 0| Achsschenkel -rechts Journal -right Porte-moyeu -droite X | X
18 | 00 951 419 0| Stossdampfer -links/rechts Shock absorber -left/right Amortisseur -gauche/droite X | x
19 | 27 008 900 0 | Buchse Bushing Douille X | X
20 | 00910512 2| Scheibe Washer Rondelle X | X 21 X37X3
21 | 00901 211 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 20 X 120
22 | 00901509 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 20 X 90
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
X | x
x | x

27 008 901 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints
24 | 90 000 487 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex M 22X 120-10.9
25 | 00908 724 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M 22
26 | 27 008 896 0| Spurstange Track rod Barre de direction
27 008 903 0| Spurstangenkopf Track rod end Rotule de barre d'accouplement
28 | 27 008 897 0| Distanzscheibe Spacing washer Rondelle entretoise
29 | 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex M 20
30 | 27 008 867 0| Bremsbacke Brake shoe Machoire de frein 400 X 80
31| 00951370 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue Rd. 139
32 | 27008 780 0| Lenkanschlagbolzen Steering stop pin Limitation de direction-Boulon
33 | 27 008 869 0| Federnsatz Spring set Ensemble de ressort
34 | 27 008 880 0| Bolzen Pin Boulon
35| 00910514 1| Scheibe Washer Rondelle 26 X44 X4




Druckluftbremsanlage XX 150 050 766 00
Air pressure brake fitting 871000 - 908900 E 33)
Frein pneumatique 6| e 150 393 275 3 26.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00945489 0| Winkel- Threaded elbow union Raccord fileté angulaire X | X M22X1,5
Einschraubsteckverbindung
38 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 12 MB
39 | 00945536 1| Winkel-Einschraubstutzen Angle-male connector Angle-raccord filet X | x M16X1,5/M16 X 1,5
40 | 00908 521 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X M16 X 1,5
41| 27 003 344 0| Loseventil Release valve Soupape de desserrage X | x M16 X 1,5
42 | 00921204 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x | x L12
43 | 00921087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X | x M18X 1,5
44 | 009014250 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 60
45| 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
46 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X Bo.=12/12
47 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
48 | 00922 671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | x Lg.= 300
49 | 00920911 1 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L15
50 | 20 055906 0| Halter fuer Loeseventil Support for release valve BL5 Supporteur de Soupape de X | X
desserrage
51| 20054 378 0| Distanzstlck Spacer Piece d'entretoisement X | x 12 X 15 X 30




- - A A
Hydraulischer Ausgleich X | X 150 050 766 00
. . 3| 3
Hydraulic compensation 871000-908900 | 1 | f
Compensation hydraulique 6| e 150 384 726 1 30.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
00 925 158 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.=18/12
28 | 27 003 974 0| Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m X | X Rd. 20/24
29 | 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 18
30 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L18




Kotfliigel -22,5" K& 150 050 766 00
Mudguard 871000 - 908900 i (1?;
Aile g1 3 150 434 664 1 34.2
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00924 755 0| Warntafel einseitig reflektierend Warning panel unilaterally Panneau de signalisation 4 | 4
reflective reflecteur a un céte
2 | 20057 510 0| Winkelhalter Angle bracket Support de I'équerre 4 | 4
3 | 00905252 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 25
4 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 11 X34 X3
5 | 00338143 0| Leuchte BGRZ Gliihlampe 2-p kpl.| Lamp BGRZ bulb 2-p CPL Voyant BGRZ ampoule 2-p cpl. 2|2
6 | 00338 1450 | Halter Support Cadre support 4 | 4
7 | 00343403 1| Abdeckung Cover Couvercle 2|2
8 | 00343 398 3| Halter Support Cadre support 2|2
9 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
10 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
11 | 00 336 735 1 | Halteblech Holding plate Tole de fixation 4 | 4
12 | 00905 232 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 25
13 | 20053 349 0| Lasche Strap Patte 4 | 4
14 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4X24X2
15| 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
16 | 00 338 548 2| Halter Support Cadre support 2|2
17 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 13 X37X3
18 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
19 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 30
20 | 20 057 509 0| Abdeckung hinten Cover rear Couvercle arriere 2|2
21| 20058 491 0| Radabdeckung Wheel cover Couvercle de roue 2|2
22 | 00343 397 3| Halter Support Cadre support 2|2
23 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M5
24 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X | X B5
25| 00944 919 0| Schmutzfanger Mud flap Bavettem d'aile 2|2 600 X 300
26 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 53X10 X1
27 | 00903 745 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M5X16
28 | 00343694 0| Leuchte BGRZ Gluhlampe 2-p kpl. | Lamp BGRZ bulb 2-p CPL Voyant BGRZ ampoule 2-p cpl. 2 |2




- - A A
Deichsel Obenanhangung X | X 150 050 766 00
3| 3
Drawbar 871000 - 908900 T
Timon cl 8 444 505 11 36.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
39 | 20054 498 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X | x
40 | 00905 233 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 30
41| 20 057 462 0| Stltzblech Support plate Tbéle de support X | X
42 | 00905 255 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 40




Férdertrommel X | % 150 050 766 00
Feed drum 871000 - 908900 E (1?;
Tambour de convoyage el ¢ 150 335 168 4 41.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 051070 0| Fordertrommel Feed drum Tambour de convoyage X | X
2 | 20052240 0| Forderzinken Conveyor tine Dent convoyeuse 99 | 99
3 | 20051068 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | X 11/2" Z= 54
4 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 16
5 | 00900 326 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 1,5 X50-10.9
6 | 200511100 | Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x Z=49
7 | 00909907 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKZ 10
8 | 00903 114 2 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X M 10 X 60 -10.9
9 | 20051 113 0 | Lagerflansch -links Bearing flange -left Bride de palier -gauche X | x
10 | 20 051 111 0 | Lagerbolzen Bearing bolt Boulon d'appui X | X Rd. 60 X 133
11 | 90 000 349 0 | Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | x 32008 XAV
12 | 00932 176 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | x 32008 X
13 | 20051 1120 | Stirnrad - Kettenrad Spur gear - chain wheel Pignon - arbre dr rous a chain X | x
14 | 00910888 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 40 X 50 X 0,1
00910 889 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 40 X50 X 0,3
00910 890 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 40 X 50 X 0,5
15| 00911 518 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x 40X 25
16 | 00905911 0| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X M10 X 12
17 | 00902 434 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X BM 10 X 35
18 | 00908 500 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | x M 10
19 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X AM 8 X 1
20 | 00937 025 0| Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | X 22216 JV
21| 00931922 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | X 22216 E
pendulaire
22 | 00910829 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 110 X 140 X 0,3
00910 832 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 110 X 140 X 0,5
00 910 828 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 110 X 140 X 1
23 | 00911698 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x 140 X 4,0
24 | 009252150/ Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X | x Rd. 140
25| 00338 663 0| Schmierverlangerung Lubrication extension Allongement de graissage X | X 10.2 X 2.65 X 50
26 | 00338406 2| Lagerflansch -rechts Bearing flange -right Bride de palier -droite X | X
27 | 00937 026 0| Nilos-Ring Nilos-ring Nilos-Rondelle d'etancheite X | x 22212 JV
28 | 00931914 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X | X 22212 ES
pendulaire
29 | 00910 851 1| Passscheibe Shim ring Cale X | x 90 X 110 X 0,3
00910 849 0| Passscheibe Shim ring Cale X | x 90 X 110 X 0,5
00910 848 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 90 X 110 X 1
30 | 009116910 Sicherungsring Circlip Circlip x | x 110 X 4.0




Forderkanal / Abstreiferbalken XX 150 050 766 00
3| 3
Conveyor channel / Scraper bar 885501-908900 | 1 | i
Canal d'alimentation / Barre radeuse 6| e 150 432 550 1 421
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 20057 239 0| Schutzblech Guard sheet Tole de protection X | X
39| 200532100 Keil Key Clavette X | X 12X 46 X 76
40 | 00910624 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 12,5 X35X8
41 | 00904 884 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 12 X 35
42| 20053 317 0| Halter Support Cadre support X | X
43| 200537230 Keil Key Clavette X | x 12 X 46 X 80
44 | 00904 882 3| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 12 X 25
46 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 16
47 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
48 | 20 055541 0| Fuhrung Guide Guidage X | x
49| 00910371 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X20 X2
50 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 35
51| 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16




Kettenantrieb -GL
Chain drive
Actionnement de chaine

871000 - 908900

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 419 797 3 44.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 00912641 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 6 X 30

37 | 00250308 0| Puffer Buffer Tampon X Rd. 50 X 17 X 50

38 | 00260 327 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X55X 8

39 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 16

40 | 00920 707 1| Rollenkette Roller chain Chain a rouleaux X 11/2" X 70 Ro

41 | 009219590 Steckglied Split link Maille brisée X 11/2"




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+AX+310+GL+AX+310+GD+SPARE+PARTS

- - A A
Antrieb nach hinten XK 150 050 766 00
. 3| 3
Rear drive 871000 - 908900 T
Entrainement en arriére el ¢ 150 338 148 3 47.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12
38 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X25
39 | 00900658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 40
40 | 90 000 218 0| Passfeder Fit-in key Clavette X A 14 X9X125
41 | 00910327 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X50 X 3
42 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
43 | 00925024 0| Verschlussstopfen Sealing plug Bouchon d'étanchéité X 51,5/55 X 18/21
44 | 20 052 264 0| Distanzring Spacer ring Bague d'écartement X 46,5 X 70 X 15
45| 00905 922 1| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X M8 X 10




Schneidwerk X | % 150 050 766 00
. . 3| 3
Cutting mechanism 871000-908900 | 1 | i
DISpOSltIf de coupe el|s 150 335 567 6 50.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
00912 636 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 6 X 20
33 | 00333657 0| Abdeckblech Cover plate Toéle de recouvrement X | X
34 | 00345478 2| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 4,5 X 27,5 X250
35 | 00900678 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 60
36 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 16
37 | 00926 045 0| Langzeitfett Long-life grease Graisse a long terme X | x 400 Gr.
38 | 20 052 027 0| Messerstange Knifetube Barre de verouillage x | x Rd. 35 X 1533,5
39 | 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 8 X 50
40 | 20053 197 0| Schlissel Key Clé X | X
41 | 003336200 | Gewindebolzen Threaded bolt Boulon fileté X | X Rd. 16 X 81
42 |1 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 12
43| 00917 006 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X | x 6 X 42
44 | 20 050 995 0| Halter Support Cadre support X | X
45 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 12 X 30
46 | 27 012 015 0| Winkel-Hydraulikgreifkupplung Angle hydraulic cross coupling Accoupl. de pré. hyd. d'équerre X | X




Pick-up X | % 150 050 766 00
. 3| 3
P|ck-up 885501 - 908900 (1) (1)
Pick-up cl3 150 443 435 1 53.3
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20057 223 1| Pick-up mont. Pick-up assembled Ramasseur assembl. X | x
2 | 27 002 456 0| Abstreifer Stripper Racleur 29 | 29
3 | 20 057 225 1| Rotor f. Pick-Up (1595) Rotor for pick-up (1595) Rotor p. ramasseur (1595) X | X
4 | 27 008 876 0| Federzinken auRen Spring tine outside Dents a ressort a l'extérieur 10 | 10 Rd. 6
5 | 27 009 836 0| Federzinken innen Spring tine inside Dents a ressort a l'intérieur 65 | 65 Rd. 6
6 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X24X2
7 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8
8 | 90002564 0| Sicherungsmutter M8 DT Locknut M8 DT Ecrou de blocage M8 DT
9 | 20059 551 0| Verlustsicherung Loss protection Dispositif de protection contre la 75|75
perte
10 | 27 013 500 0| Druckplatte Pressure plate Plaque de compression 75|75
11 | 90 002 919 0| Zylinderschraube I-6kt M8 x 35 Cylinder screw hexag. socket M x | Vis cylindr. six pans creux M8 x 35 X | X
zZLU 352LU zL0
12 | 00934 017 2| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X | x
13 | 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | X 35X45X2,0
00911 134 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x 35X45X1,0
14 | 20052216 0| Ring Ring Anneau X | X 3556 X445X3
15| 20059 126 0| Seitenteil rechts Side part right Partie latérale dr. X | X
16 | 27 001 472 0| Puffer Buffer Tampon X | X
17 | 00 909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
18 | 00 900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 30
19 | 20 057 230 1| Rahmen (1595 /15 Zinken) Frame (1595 /15 tines) Cadre (1595 /15 dents) X | x
20 | 00903 209 1| ZYL.SCHR. 16X35 12.9 CYL. HEAD BOLT 16X35 12.9 VIS A TETE CYLINDRIQUE X | x
16X35
21| 20024 302 0| Sicherungsscheibe Lock washer Rondelle de protection X | X 5X 54
22 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 16
23 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 16
24 | 20 057 228 1| Seitenteil links Side part left Partie latérale ga. X | x
25| 00273289 1| Hilse Bushing Douille X | x 13,6 X 20 X 20
26 | 00910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 11 X34 X3
27 | 00905 157 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 10 X 50
00 905 255 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M 10 X 40
28 | 20 059 244 0| Rohr mit Ubergangsblech links Tube with transition plate left Tube avec tble de transition ga. X | x
29 | 20059 099 0| Rohr mit Ubergangsblech Tube with transition plate Tube avec plaque de transition X | x
30 | 20 059 096 0| Rohr mit Ubergangsblech Tube with transition plate Tube avec plaque de transition X | x
31 | 20059 112 0 | Rohr mit Ubergangsblech rechts Tube with transition plate right Tube avec tble de transition dr. X | X
32 | 20059 214 0| Gleitrohr Slide tube Tube de glissement X | X
33 | 90 000 026 0| Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X20-10.9




Hydraulik - Pick-up KX 150 050 766 00
. . . 3|3
Hydraulic - pick-up lift 871000-908900 | 1 | i
Relevage hydraulique - du pick-up 6| e 150 337 512 4 55.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920 818 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet L12MB/M 14 X 1,5
2 | 00340687 2| Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement 1,0X12X1,5
3 | 20052632 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
4 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X M18 X 1,5
5 | 00921148 0| Rickschlagventil Non-return valve Clapet anti-retour X | X M 18 X 1,51 Bar
7 | 00332014 3| Drosselscheibe Throttling disc Disque d'etranglement X | x 1,6 X12X1
9 | 00921077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | X M18 X 1,5
10 | 20 052 634 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00921079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L12
12 | 00920 061 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 850
13 | 00 344 466 2| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Zz 20/32 X 185/298
00 921 423 1| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | X Zz 20/32
00 911 807 0| Sprengring Snap ring Circlips X | x B32X25
14 | 00909 911 0 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKZ 12
15| 00908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 12
16 | 20051192 0| Lasche Strap Patte X | X
17 | 20 052 635 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
19 | 00920972 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 500
20 | 00925 148 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.=12
21| 00925 145 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
22 | 00901 042 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 35
23 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 12
24 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12
25 | 00900 349 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 110
26 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x 17 X30X3
27 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 16
28 | 00901493 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 16 X 150
29 | 00921054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X M18 X 1,5




Schutze vorne XX 150 050 766 00
Front guard 871000 - 908900 E (1?;
Protecteur avant S 150 337 358 6 59.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 053 435 0| Schutz -rechts Guard -right Protecteur -droite X | x
2 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M8 X 20
3 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
4 | 00338512 0| Wellenschutzhalfte Shaft protection Protecteur pour arbre 871000 - 885500 X | x
20 057 241 0| Wellenschutzhalfte Shaft guard half Moitié de dispositif protecteur des | 885501 - X | X
ar.
5 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle x | x 8,4 X 17X 1,6
6 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
7 | 20051 315 0| Anschraubplatte Mounting plate Plaque a visser X | X
8 | 200534400 | Schutz -links Guard -left Protecteur -gauche X | x
9 | 20053473 0| Schutz -links Guard -left Protecteur -gauche X
20 052 684 0| Seitenschutz -links Lateral guard -left Protecteur latéral -gauche X
10 | 20 052 687 0| Schutzhalter -links Guard support -left Support de protecteur -gauche X | X
11 | 20 052 683 0 | Schutzhalter -links Guard support -left Support de protecteur -gauche X | X
12 | 20053 471 0| Schutz -rechts Guard -right Protecteur -droite X | x
13 | 20 052 686 0| Schutzhalter -rechts Guard support -right Support de protecteur -droite X | x
14 | 20 052 682 0| Schutzhalter -rechts Guard support -right Support de protecteur -droite X | x
15| 20052 742 0| Schutzhaube Protective hood Capot protecteur X | X
27 008 120 0| Aufkleber -grin Tag -green Autocollant -vert X | X Lg.= 1400
16 | 00903 483 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M6 X 40
17 | 00 335482 2| Gummifuss Ruber grommet Douille en caoutchouc X | X
18 | 00 344 518 3| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x 9,2X20X 15
19 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M6
20 | 00925 111 0 | Kantenschutz -Id.-Nr.= 1m Edge protection -Id.-no.= 1m Bordure de protection -Id.-no. = 1m)| X | x
21 | 00904 732 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x M8 X 25
22 | 00938984 1| Klappenverschluss Gate lock Fermeture de hayon X | X
23 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
24 | 00912 539 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x 3X20
25| 00334 602 1| Bugel Yoke Branchon X | X Rd. 10
26 | 00908212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x | x M 10
27 | 00338997 0| Gewindestiick Threaded piece Piece filetée X | x
28 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 11 X34 X3
29 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
30 | 27 003909 0| Gasfeder Gas spring Ressort a gaz X | x Lg.=485,5-800 N
31| 20053 317 0| Halter Support Cadre support X | X
32 | 20053413 0| Scharnierblech -links Hinge plate -left Téle de charniére -gauche X | x
33 | 00332893 3| Scharnierbolzen Hinge pin Boulon de charniéere X | X Rd. 8 X210
34 | 00924 248 0| Flugelverschluf Star knob Poignee etoile x | x




Aufbau oben

-GL

Super structure (Above)
Parois superieures de la caisse

871000 - 908900

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 420 179 1 62.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10

2 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2

3 | 00905 251 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 10 X 20

4 | 00343378 1| Halter Support Cadre support X

5 | 20051 753 0| Schutzblech Guard plate Garde-boue X

6 | 00900634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 20

7 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10

8 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X 11 X34 X3

9 | 20051760 0| Halter Support Cadre support X

10 | 00912584 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 4 X 30

11 | 20 056 127 0 | Stirnwand oben End wall top Front en haut X

12 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X 17 X30X 3
13 | 00332542 1| Bolzen Pin Boulon X Rd. 16 X 47
14 | 00912613 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 5X30

15| 20056 774 0| Prallblech Baffle plate Déflecteur X

16 | 00912 641 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 6 X 30

17 | 00910512 2| Scheibe Washer Rondelle X 21 X37X3
18 | 20052 516 0| Fihrungslasche Guide strap Patte de guidage X

19 | 00917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X 5X32

21| 20056 779 0| Bolzenflihrung Bolt guide Boulon de guidage X

22 | 00904 049 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M 10 X 30
23 | 20056 478 0| Aufsatzblech -links/rechts Attachment plate -left/right TI. de rehaussement -gauche/ X

droite
24 | 20056 118 0 | Bordwand links Platform gate left Ridelle ga. X
20 056 120 0| Bordwand rechts Platform gate right Ridelle dr. X

25 | 00900 348 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 100
26 | 00908 620 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M 16

27 | 20 052 215 0| Bugelhalter Hoop support Support d'etrier X

29 | 20053 677 1| Rohrbugel Tubular bar Etrier tubulaire X

30 | 20051 771 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X 16,9 X 26,9 X 72,5
31 | 00900441 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 180
32 | 00908 719 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 16

33 | 00905 159 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 10 X 60
34 | 20056 169 0| Seitenblech oben hinten, links Side sheet top rear left Tole latérale en haut arriére, ga. X

20 056 170 0| Seitenblech oben hinten, rechts Side sheet top rear right Tole latérale en haut arriére, dr. X




- A A
Heckklappe / Leuchtentrager -GL X | x 150 050 766 00
. . 3| 3
Back door / Lighting bracket 871000908900 | 1 | 1
Hayon / Eclairage els 150 420 421 1 65.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 20 053 183 0| Fuhrung Guide Guidage X
37 | 009014310/| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 40
38 | 00904 332 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M4 X 35
39 | 003488790 Ronde Circular blank Ronde X Rd. 20 X 25
40 | 009103250 Scheibe Washer Rondelle X 4,3X9X0,8
41 | 00908 718 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 4
42 | 27 006 504 0| Entliftungsventil Air bleed valve Clapet de purge X M6-R0033
43 | 20 054 221 0| Sensorhalter Sensor support Support de capteur X
44 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
45 | 90 000 587 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,56 X21X2
46 | 00910361 1| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X25X4




Schutze hinten

Rear guard

Tole de protection arriere

871000 - 908900

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 337 430 5 69.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20052709 0| Schutz -rechts Guard -right Protecteur -droite X

2 | 00332452 1| Scharnier Hinge Charniere X

3 | 00900607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M6 X 16

4 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X 6,4 X12,5X1,6

5 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M6

6 | 00912539 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 3X20

7 | 00905231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M8 X 20

8 | 00938984 1| Klappenverschluss Gate lock Fermeture de hayon X

9 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8

10 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8

11 | 00 334 602 1 | Bugel Yoke Branchon X Rd. 10

12 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10

13 | 20052 710 1| Schutz fir 3. Walze Protection for 3. roller Protection p. 3. rouleau X

14 | 00900 636 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 25

15 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10

16 | 00 914 036 0 | Blindniet Blind rivet Rivet aveugle X 4,8 X 11

17 | 00 277 684 1| Deckel Cover Couvercle X Rd. 150

18 | 00901 042 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 35

19 | 00274 949 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 1,6 X 13,4 X 40
20 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17X 1,6
21 | 00938 695 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -1d.-no.= 1m X




Ladeautomatik fiir Kratzboden  -unten -optional XX 150 050 766 00
Automatic scraper floor control 871000 - 908900 E 33)
Commande automat. fond mouvant el ¢ 150 336 123 6 72.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 052 662 0| Halter Support Cadre support X | X
2 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 10 X 25
3 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 10,56 X21X2
4 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M 10
5 | 00281751 3| Schenkelfeder Leg spring Ressort de cuisse X | X Rd. 4
6 | 20052654 1| Taster Feeler Palpeur X | x
7 | 00900 287 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex x | x M 10X 70
8 | 90000 121 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,5 X 30X 2,5
9 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
10 | 00924 227 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X | x Rd.30X17/M 8
11 | 00910413 0 | Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4 X 17X 1,6
12 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8
13 | 20052 666 1| Fihrung Guide Guidage X | x
14 | 00302 409 2| Ind. Naherungsschalter Namur Namur sensor Namur M12 Capt. Namur X | x
M12 6mm
15| 20 055 045 0| Buchse Bushing Douille X | x 10,7 X 16,5 X 51
16 | 20 081 708 1| Kabelbaum X50 AX/MX CH X50 AX/MX automatic loader | Fdc X50 AX/MX chargement X | x
Ladeautomatik automatique
17 | 00922 671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X Lg.= 300
18 | 00924 069 0| Schraublose Wellrohr-Schelle Screwless corrugatend tube Tube en tdle ondulée - collier de X Rd. 12,7

serrage sans visses




Querforderband - Anbauteile
Conveyor belt - mounting parts

-optional

Convoeur transversal - piéces de montage

871000 - 908900

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 337 347 2 76.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20053 990 0| Schiene -links Flat steel -left Acier plat -gauche X
2 | 00900299 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 35
3 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12
4 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12
5 | 20051635 0| Halter Support Cadre support X
6 | 20053989 0| Schiene -rechts Flat steel -right Acier plat -droite X
7 | 009006120 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 16
8 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8
9 | 00908 2100 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
10 | 20 052 077 0| Schwenkblech -links Pivot plate -left Tole de pivoter -gauche X
11 | 20 052 078 0 | Schwenkblech -rechts Pivot plate -right Toéle de pivoter -droite X
12 | 00917 104 1| Federstecker Spring clip Goupille elastique X 4
13 | 20050 759 0| Scharnier -rechts Hinge -right Charniére -droite X
14 | 20052 166 0| Scharnier -hinten Hinge -back Charniere -derriere X
15 | 20 050 757 0| Scharnier -links Hinge -left Charniére -gauche X
16 | 00 344 892 3| Schanierbolzen Hinge pin Axe de charniere X Rd. 12 X 127
17 | 00912 579 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 4X20
18 | 00901 463 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12X 130-10.9
19 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X25
21| 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 25
22 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
23 | 00905237 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 50
24 | 20050 763 0| Halterung Bracket Support X
25 | 00924 209 0| Spezial-Gummi-Halter Rubberholder Support X
26 | 00900 608 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M6 X 20
27 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M6
28 | 00900 607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M6 X 16
29 | 00905 237 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 50
30 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X24X2
31| 20050 774 0| Schlauchhalter Hose support Support de tuyau X
32 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 30
33 | 00335393 0| Halterung Bracket Support X
34 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 25
35| 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2
36 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
37 | 20051703 0| Kabelhalter Cable support Support de cable X
38 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 X37X3




- - A A

Hydraulik - Dosierwalzenschaltung X | X 150 050 766 00

. . . . 3| 3

Hydraulics - metering roller shift mechanism 871000 - 908900 1

Systéme hydraulique - commande rouleaux doseurs 6| e 150 337 968 3 80.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00920 818 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L12MB/M 14 X 1,5

2 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X M18X 1,5

3 | 00921083 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X M18X1,5/M12X 1,5

4 | 00920042 1| Hyd-Schlauch 1SN-K 6x700 DKOL| Hyd. hose 1SN-K 6x700 DKOL Flex. hyd. 1SN-K 6x700 DKOL X

DKOL DKOL DKOL
5 | 27 004 602 0| Spiralband -Id.-Nr.= 1m Spiral strip -Id.-no.= 1m Feuillards spiralé -Id.-no.= 1m X Rd. 15/18




Elektronische Bedienung  -Komfort XX 150 050 766 00
Electr. control 871000908900 | 1 | 1
Electr. commande els 150 431 571 1 83.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 20 081637 1| Terminal Delta 2012/11 Terminal Delta 2012/11 Terminal Delta 2012/11 X | X
3 | 00303296 2| Kabelbaum -Terminalanschluss Wiring harness -terminal Faisceau electrique - connexion de X | X Lg.= 5000
connection terminal
20 083 963 0| Adapter 8-p M12x1 - 7-p 692/ 693 | Adapter 8 pole M12x1 - 7 pole Adaptateur 8-p M12x1-7-p 692/ X | X
-Terminalanschluss 692/693 -terminal connection 693 -connexion de terminal
4 | 20 080206 0| Stecker -7-polig Plug -7-pole Connecteur -7-pole X
5 | 003020510 Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur X
6 | 20 080996 0| Jobrechner -inkl. Software - ISO Job computer -incl. Software - ISO| Calculateur des travaux -incl.
Software -ISO
20 080 809 0| Jobrechner -ohne Software -ISO Job computer -without software Calculateur des travaux -sans X | X
-ISO software -ISO
9 | 00909906 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 6
10 | 00908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M6
11 | 20 080 601 0 | Kabel Cable Cable X | x Lg.= 5000
12 | 00924 6750 | Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pole X | X
13 | 20080 373 0| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-ple X | x
14 | 20 080 384 0| Kabelbaum -ISO Wiring harness -ISO Faisceau electrique -ISO X | x
16 | 00 303 914 0| Spannungsversorgung -2-polig Power supply -2-pole Branchement electrique -2-pdle X | X
17 | 00 301 856 0| Flachstecksicherung Flat fuse Fusible plat X | X 20 A
18 | 20 080 984 5| Terminal CCI 200 2014/11 - Terminal CCI 200 2014/11 - Terminal CCI 200 2014/11 - X | x
optional optional optionnel

19 | 20 081 229 0| Halter -optional Support -optional Cadre support -optionnel X | x

27 017 197 0| Reduzierhiilse 30/25 X | X




. . . Al A
Taster Knickdeichsel -optional X | x 150 050 766 00
3|3
Button offset drawbar 871000-908900 | 1 | i
Bouton - poussoir du timon pliant 6| e 150 392 947 4 88.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00302723 0| Taster Feeler Palpeur
2 | 20081705 1| Kabelbaum X2 ZX Komfort
Schalter Knickd.
3 | 003023530/ Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pole X | x
5 | 00302 3510| Stecker -2-polig Plug -2-pole Connecteur -2-pble X | X
6 | 003023520| Stecker-3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pole X | X
7 | 003023620| Stecker -42-polig Plug -42-pole Connecteur -42-pble X | x
8 | 003022350| Schutztiille Protective grommet Bec protecteur X | X
9 | 20055543 0| Halter fur Druckkndpfe support for switch supporteur de bouton X | X
10 | 20 081 837 0| Kabelb.-Verlanger. SS3pol.1, 5m | Cable harness ext. SS3pol.1. 5m | Rall. du fais. de cables X | x
180°/180° 180°/180° SS3pdl.1,5m
11 | 00 302 355 0 | Kupplungsdose -3-polig Coupling socket -3-pole Connecteur -3-pble X | x
12 | 27 008 325 0| Aufkleber Tag Autocollant X | x

13 | 20 057 384 0| Halter fur Druckkndpfe

Support for push buttons

Support pour bouton-pouss.




- - - A A

Arbeitsscheinwerfer - LED  -optional X | X 150 050 766 00

. 3| 3

Work light - LED 871000 - 878000 ol

Phare de travail - LED el|s 150 392 935 2 91.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 20081 119 0| Arbeitsscheinwerfer - LED Work light - LED Phare de travail - LED 12V

2 | 20081653 2| Kabelbaum LED- Cable harness LED working lights | Faisceau de cables phare de

Arbeitsscheinwerfer travail DEL

3 | 003033152 Stecker 2-p St DT KPL Con. 2-p con. DT cpl. Connecteur 2 pdles con. DT cpl X | x

4 | 00303903 0| Endkappe End cap Embout de fermeture X | X

5 | 00303902 0| Endkappe End cap Embout de fermeture X | x

6 | 00303 316 2| Stecker 2-p Bu DT KPL Con. 2-p socket DT cpl. Connecteur 2 pdles douille DT cpl X | x




Hauptgelenkwelle

Main Pto shaft
Arbre a cardans primaire

Walterscheid

-1000 u/min.

871000 - 908900

@ O-—=w X>»

O® ©-w X»r

150 050 766 00

150 420 529 1 94.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00955945 1| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X WWE2480-SD25-1410-EK64/22
Z=6/6
4 | 27 000 679 1| Schutzhalfte - aussen Male tube - outside 1/2 protecteur - extérieur X Lg.= 1500
5 | 00955429 0| Schutzhélfte - innen Male tube - inside 1/2 protecteur - intérieure X Lg.= 1300
11 | 00949 274 1 | ASGE-Gabel ASGE-yoke Machoire ASGE X 13/8"2=6
13 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 30
14 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12
15| 00949 239 0| Flanschgabel Flange yoke Limiteur X
16 | 00 955436 1| Nockenschaltkupplung Clutch Limiteur debrayabla a cames X 1 3/4" Z= 6 1500Nm
00 955 357 0| Klemm-Konus Taper lock Cbne de serrage X CC 1 3/4"
21 | 27 000 829 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
22 | 00919002 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M6 X1
23 | 00949 277 0| Ronde Circular blank Ronde X Rd. 26,95 X 2
24 | 00949 278 0| Doppelgabel Double yoke Machoire double X DOPG2480
25| 00919003 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8X1
26 | 00949 279 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X RG2480-1b
27 | 00912722 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 10 X 80
28 | 00949 3450/ Profilrohr - innen Profile tube - inside Tube profilé - intérieure X Lg.= 1250
29 | 00949 346 0| Profilrohr - aussen Profile tube - outside Tube profilé - extérieur X Lg.= 1250
30 | 00949 524 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X RG2400-2a
31 | 00949 521 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
32 | 00919 103 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8X1
51| 27 000 738 0| Schutztrichter Guard hopper Trémie de protection X
52 | 00949 281 0| Schraube Screw Boulon X 3,5X9,5
53 | 009492820/ Gleitring Sliding ring Anneau lisse X SD25
54 | 00949 861 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X SC25/SD25
55 | 27 000 680 0| Schutztrichter mit Manschette Guard cone with flexible guard Cone protecteur avec manchon X SD25-WW
56 | 00949 352 0| Stitzring Thrust ring Anneau de support X SD 15/25
58 | 00949 852 1| Haltekette Chain Chainette X Lg.= 400
59 | 00949 283 0| Haltekette Chain Chainette X Lg.= 500
60 | 00949 700 0| Aufsteckgabel -optional Outer yoke -optional Machoire exterieure -optionnel X AG 2480 Z= 20
61 | 00949 699 0| Aufsteckgabel -optional Outer yoke -optional Machoire exterieure -optionnel X AG 2480 Z= 6
62 | 00949 657 1| ASGE-Gabel -optional ASGE-yoke -optional Méachoire ASGE -optionnel X 13/8"Z=21
63 | 00949630 0| Schiebestift Locking pin Poussoir X




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00904 094 0 45.0 15 00905 159 2 63.0 33 00 905 253 1 92.3 9 00 908 207 1 81.0 23 00908 2150 75.0 30
00 904 332 1 65.0 38 00905 159 2 65.0 6 00 905 255 1 36.0 42 00 908 207 1 89.0 5 00908 220 0 13.0 33
00904 347 1 12.0 1 00905 159 2 73.0 6 00 905 255 1 53.3 27 00908 208 0 41.0 49 00908 220 0 42.0 34
00904 347 1 20.0 1 00905 178 2 58.0 26 00 905 303 4 2.0 4 00908 208 0 82.0 10 00908 220 0 421 34
00904 347 1 28.0 1 00905 178 2 58.2 26 009053410 67.0 34 00908 208 0 83.0 10 00908 220 0 44.0 39
00904 708 0 6.0 2 00 905 230 1 41.0 41 009053410 68.0 30 00908 2100 12.3 15 00908 220 0 45.0 38
00904 708 0 7.3 2 00905 230 1 65.0 27 009059110 41.0 16 009082100 15.0 62 00908 220 0 50.0 36
00904 708 0 13.0 2 00 905 231 1 69.0 7 00 905 922 1 47.0 45 009082100 21.0 4 00908 2250 2.0 29
00904 708 0 22.0 39 00 905 231 1 70.0 28 00 905 922 1 51.0 6 009082100 26.0 14 00908 500 0 2.0 10
00904 708 0 42.0 10 00 905 232 1 12.3 12 00 905 933 1 2.0 19 00908 2100 32.0 4 00908 500 0 36.0 12
00904 708 0 421 10 00905 232 1 34.2 12 00 906 003 1 81.0 6 009082100 34.2 15 00908 500 0 37.0 12
00904 708 0 47.0 34 00 905 232 1 64.0 12 00 906 007 1 11.0 17 009082100 46.0 15 00 908 500 0 41.0 18
00904 708 0 60.0 4 00 905 233 1 36.0 40 00 906 007 1 19.0 17 009082100 59.0 23 00 908 500 0 51.0 38
00904 712 1 75.0 33 00 905 233 1 59.0 40 00 906 007 1 26.0 16 00908 210 0 76.0 9 00908 500 0 52.0 28
00904 7312 35.0 6 009052370 76.0 23 00 906 007 1 27.0 25 009082100 88.2 13 00908 515 1 48.0 36
00904 732 2 58.0 3 009052370 76.0 29 00906 010 1 48.0 30 009082120 2.0 7 00908 5190 2.0 37
00904 732 2 58.2 3 00 905 241 1 63.0 39 00906 0310 81.0 5 00908 2120 12.3 10 00 908 521 2 10.0 30
00904 732 2 59.0 21 00 905 241 1 64.0 6 00906 039 0 43.0 6 00908 2120 26.0 26 00908 521 2 18.0 30
00904 743 1 4.0 18 00905 241 1 70.0 26 00906 040 1 49.0 16 009082120 34.2 10 00 908 521 2 26.0 40
00904 743 1 5.0 32 00 905 251 2 60.0 27 00 906 808 0 47.0 9 00908 2120 36.0 31 00 908 521 2 27.0 18
00904 745 1 47.0 17 00 905 251 2 62.0 3 00906 813 0 43.0 48 00908 2120 42.0 47 00 908 524 2 10.0 33
00904 745 1 58.0 15 00 905 251 2 63.0 3 00 906 814 1 1.0 1 00908 2120 46.0 19 00 908 524 2 12.0 10
00904 745 1 58.2 15 00905 251 2 67.0 42 00 906 814 1 1.1 1" 00908 2120 48.0 44 00908 524 2 18.0 33
00904 817 1 4.0 18 00 905 252 1 12.3 3 00 908 006 1 74.0 5 00908 2120 51.0 21 00 908 524 2 20.0 1
00904 817 1 5.0 32 00 905 252 1 34.0 3 00 908 006 1 88.2 4 00908 2120 59.0 26 00 908 524 2 21.0 18
00 904 850 1 1.0 7 00 905 252 1 34.2 3 00908 031 1 13.0 22 00908 2120 67.0 35 00 908 524 2 26.0 3
00 904 850 1 1.1 7 00 905 252 1 42.0 17 00908 039 1 13.0 17 00908 2120 68.0 31 00908 524 2 28.0 9
00 904 850 1 2.0 35 00 905 252 1 42.0 25 00908 053 0 7.0 8 00908 2120 69.0 12 00 908 524 2 29.0 7
00 904 850 1 42.0 13 00 905 252 1 421 17 00908 053 0 7.6 8 00908 2120 75.0 15 00 908 524 2 32.0 16
00 904 850 1 421 13 00 905 252 1 421 25 00908 053 0 23.0 9 00908 2120 82.0 28 00908 524 2 33.0 16
00904 882 3 42.0 44 00 905 252 1 59.0 44 00908 053 0 24.0 13 00908 2120 84.0 13 00 908 524 2 66.0 10
00904 882 3 421 44 00 905 252 1 60.0 27 00908 058 0 58.0 7 00908 2150 42.0 37 00 908 524 2 71.0 10
00 904 884 2 42.0 41 00 905 252 1 61.0 3 00 908 058 0 58.2 7 00908 2150 421 37 00 908 525 1 15.0 35
00 904 884 2 421 41 00 905 252 1 63.0 33 00 908 207 1 12.0 4 00908 2150 46.0 26 00908 620 0 62.0 26
00 905 157 2 53.0 20 00 905 252 1 63.0 40 00 908 207 1 12.3 23 00908 2150 50.0 10 00908 620 0 63.0 26
00 905 157 2 53.3 27 00 905 252 1 68.0 8 00908 207 1 20.0 4 009082150 51.0 24 00908 620 0 65.0 34
00 905 157 2 58.0 30 00 905 252 1 70.0 30 00 908 207 1 28.0 4 00908 2150 54.0 31 00908 620 0 70.0 18
00 905 157 2 58.2 30 00 905 252 1 73.0 6 00 908 207 1 34.0 20 00908 2150 54.3 17 009087010 2.0 15
00 905 157 2 60.0 24 00 905 252 1 92.0 6 00 908 207 1 34.2 23 00908 2150 55.0 15 00908 7010 6.0 30
00 905 159 2 62.0 33 00905 253 1 34.0 21 00908 207 1 75.0 7 009082150 70.0 1 009087010 7.3 30




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+AX+310+GL+AX+310+GD+SPARE+PARTS

